CYRK SALAMOŃSKIECO.
Niniejszem mim zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność

Warszawską, iż wkrótce przybędę wraz z mojem towarzystwem do
tutejszego miasta—i w własnym elegancko odnowionym Cyrku, roz-
pocznę szereg przedstawień.

W Sobotę dnia 18 (30) Marca 1878 r. Pierwsze Wielkie
Przedstawienie. Szczegóły w afiszach.

Dyrektor
A.. Salamoński.

— 4997 —3-3

Szafy Ogniotrwałe,
Meble i Isóika żelazne,
Wyżymaczki Amerykańskie.
Tektura asbestowa na dachy, oraz do obicia ścian i

podłogi.
Skóry kolorowe na meble i do robót introligatorskich,

sprzedają się
1 •

Dnia 26 marca 1878 roku. Wtorek. dnia 14 (26) marca 1878 roktt.

Ogłasza się nowa prenumerata na
DZIEŁA

Klementyny z Tańskich
HOFFMANOWEJ

WYDANIE NOWE POD REDAKCJĄ

NARCYZY ŹMICHOWSKIEJ
z dodaniem życiorysu i objaśnień